
Equipes engagées
1.I¿npriir

_' bouIepetanqueDOUI3I€tÈ€S IVIIXÎGS à FIãmâI'1VIII€ (50)

Liste des équipes engagées à Flamanville (50)

Club Nom Joueuse 1 Nom Joueur 2 Poule
CDAIN 01 PETROP PATRICIA(00101020) PETROP ANDRÉ(00100020) 31

CD AISNE 02 LECLERC ALICE(00211212) CHARBONNIER DAV ID(0021 2336) 17

CD ALLIER 03 SALLOT LUCEITE(00303866) DELAGE oL|v|ER(oososeos) 28

CD ALPES HTE PROVENCE O4 HOURDEL GLORIA(00404505) HIRSELJ SEBASTIEN(00407174) 30

CD HAUTES ALPES 05 ESPITALLIER ALINE(00569425) ROMAN P|ERRE(o0500o12) 2

CD ALPES MARITIMES 06 FAUVET NATHALIE(01206063) |v|u_E| PAscA|_(o71oo1e1) 3

CD ALPES MARITIMES 06 BALLOCCHI EMILIE(00630241) FONI FRÉDÉRIC(00613122) 18

CD ARDECHE 07 sE|GNov ERT cÉc||_E(0070934a) cLAEYs PAscAL(o26o754o) 21

CD ARDENNES 08 IMRAZEN IDA(00800035) LAURENT FREDER|C(0O800506) 30

CD ARIEGE 09 LAFFONT EV ELY NE(00903388) GENE PIERRE(00903338) 28

CD AUBE 10 LAURENT ALINE.(01001413) LAURENT FABIEN(01000524) 10

CD AUDE 11 GRAU MARIE AUDE(01130449) REVERDY ARNAUD(O1102564) 3

CD AVEYRON 12 BERROCHE PATRICIA(05600157) CAMPREDON PATRICK(01200565) 23

CD BOUCHES du RHONE 13 EsP|NAs LUCE1-rE(o1s23s4s) LACROIX D0|v||N|QUE(o1so17e7) 4

CD CALVADOS 14 FAUQUEI' KATIA(01401935) JUSTIN SAMUEL(01403142) 1

CD CANTAL 15 GERVAL LUCEI'I'E(01505812) NIAGNE BERNARD(01500889) 17

CD CHARENTE 16 TEI\/IPLERAUD DELPHINE(01611131) NIAROT AURELIEN(01603198) 7

CD CHARENTE MARITIME 17 THOMAS PATRICIA(01701767) PIGNON JEAN FRANCOIS(01704645) 31

CD CHER 18 ELGUE CATHERINE(01801743) ELGUE PASCAL(01801729) 27

CD CORRIZE 19 FARGE GAELLE(01903972) LAMOURE JULIEN(01904812) 22

CD COTE D'OR 21 RIGO NIARIA(02105347)
RAKOTOARNELO SYLVA IN

CARLOS(O2124279)
4

CD COTES D'ARMOR 22 BISSONNIER SANDRINE(02234029) HYVON DAV ID(02234252) 2

CD CREUSE 23 BOURDEIX NoÉ|v||E(o235oo43) MARTIN PAscA|_(o2s5osoa) 5

CD DORDOGNE 24 BAIL HELENE(05932222) BAIL REGIS(05914727) 8

CD DOUBS 25 WUTRICH NATHALIE(02503104) VANBALEGHEI\/I RENALD(02503603) 5

CD DROME 26 Bu|s |_ucE(o2aos7s4) ROUSTAN CHARLIE(0841 5040) 10

CD EURE 27 BORDAS M|CHELE(08701205) RAYNAUD MICHEL(02702909) 27

CD EURE ET LOIR 28 VILLEDIEU LAEI'ITIA(02803932) Gou|N JERo|v|E(o2ao1es1) 6

CD FINISTERE 29 RAOUL MICHÈLE(02900387) MARTIN JEAN-NOEL(02902524) 11

CD GARD 30 CHAVANIEU BÉATRICE(03008878) JEAN GAETAN(03085530) 23

CD HTE GARONNE 31 BARTHE sAB|NE(oa1o5o81) BASTIDE LAURENT(03111725) 29

CD HTE GARONNE 31 LOPEZ LAURENCE(00902798) AUTEBON SERGE(03101629) 19

CD GERS 32 ZAPICO SOPHIE(03202271) FOURNIE ROMAIN(03206920) 14

CD GIRONDE 33 BROUSTICK NICOLE(03317452) BALLION ALAIN(03302108) 15

CD HERAULT 34 BARGAS CHARLINE(03405375) ALFARO BENJAMIN(03404995) 1
CD HERAULT 34 SAEZ MAGALI(03424529) COLL PATRICK(03424527) 13

CD ILLE EI' VILAINE 35 BECEL N|ARTINE(03501659) MURY ANTHONY(03501626) 16

CD INDRE 36 TURMEAU ANITA(03604251) LARDEAU JAcQUEs(oseoo4o9) 12

CD INDRE EI' LOIRE 37 RICHARD PIERREI'I'E(03700574) SWIEBODA DAV ID(04501 777) 14

CD ISERE 38 LACHAZEITE JULIE(03801733) DARGENT LOIC(03808174) 7

CD JURA 39 LINDA LoU|sA(os9o29o7) GIOVANNINI FREDERIC(07102395) 25

CD LANDES 40 BISBAU-ROBIN ELISABÈI'H(04009276) VIGNES FRÉDÉRIC(04002657) 22

CD LOIR EI' CHER 41 REYNAUD SANDRA(04106593) CORNEI' MARC(04103190) 2

CD LOIRE 42 NIAGNUS NADINE(04232462) RONIANELLO SYLVAIN(0421 0626) 20

CD HAUTE LOIRE 43 CZIZEK AURÉLIE(04302075) RIFFARD LAURENT(04303055) 32

CD LOIRE ATLANTIQUE 44 BEILV ERT MARIE JOSÉE(04410940) BARDY JEAN-PIERRE(04400182) 9

CD LOIRET 45 DEV IGE JEss|cA(o45os151) MORGADO HUGO-|v||GuEL(045o2s22) 26

CD LOT 46 MAILLARD ANNA(06411272) CAZELOU STÉPHANE(04605311) 24

CD LOT EI' GARONNE47 MESTRE MARIE CARMEN(04700283) BOUZERAND PHILIPPE(04604082) 31

CD LOZERE 48 ZAMPIELLO CHRISTELLE(04831171) BERTAUD JULIEN(04306429) 11

CD MAINE EI' LOIRE 49 LEBOSSE FRANÇOISE(04903949) LEBOSSE JEAN-LUC(04903931) 31
CD MANCHE 50 BRISSET SANDRINE(05000574) CHANTREUX PHILIPPE(05000100) 26

guyla
Timbre



CD MANCHE 50 GUILLOIS ESTELLE(05007722) MOGIS PHILIPPE(01404267)

CD NIARNE51 MONTET SANDRINE(05105177) BENDIDOU FARID(05100427)

CD HAUTE MARNE 52 NoEL s/-\RAH(o52oo469) SALARIS GIANNI(05200751)

CD MAY ENNE 53 PLESSIS LUCIE(05305084) PLESSIS ANTHONY(05304416)

CD MEURTHE ET MOSELLE 54 LEICHT AURÉLIE(05414851) NUNES JEROME(05404734)

CD MEUSE 55 THIEBAUT SANDRINE(05502409) REMY ARNAUD(05501270)

CD MORBIHAN 56 LE FELIC CORINNE(05603037) TUFFIGO DAVID(05605080)

CD MOSEI_LE 57 BARZIN NANCY(O5723567) WEIBEL CHARLES(O6389235)

CD NIE\/ RE 58 GONNARD LAURENCE(07109455) BRUET FIASCAL(07100937)

CD NORD 59 BOUTELIER STEPHANIE(05903672) BOUTELIER ARNAUD(05903624)

CD OISE 60 MUNOZ SANDRA(06005969) LENGLET STEE\/E(06003529)

CD ORNE 61 MENU NADINE(061 00849) FAUVEAU JEAN-PIERRE(06107737)

CD PAS DE CALAIS 62 LAPOTRE CATHERINE(06209436) LAPOTRE DOLOVAN(06209601)

CD PUY de DOME 63 FoYoT PATR|c|A(os4o397s) ROBINEAU sTEPHANE(oe393s67)
CD PUY de DOME 63 ALLAIN CORINNE(00300256) RADNIC ZVONKO(07100493)

CD PYRENEEÊÎTLANTIQUES BACABARA GRAZIELLA(O6404094) NIAESTRI PHILIPPE(O6400021)

CD HAUTES PYRENEES 65 STOKER FABIENNE(06500317) LELLOUCHE KE\/IN(06503568)

CD PYRENEES ORIENTALES 66 LEFRANCOIS LAEI'ITIA(06608967) VILLE MICHEL(06605534)

CD BAS-RHIN 67 HEIL SY LV IE(0670061 2) YvANEs FABR|cE(o67044so)
CD HAUT-RHIN 68 ALBIGER JENNIFER(06803315) ALBIGER JONATHAN(06801834)

CD RHONE 69 LABBE FLORENCE(06904143) JEAN LOUIS THIERRY(06911580)

CD HAUTE SAONE 70 RACLOT PELAGIE(07004703) COLLOT JULIEN(07004294)

CD SAONE ET LOIRE 71 BERNARD LAURE(071131 77) BERNARD JEROME(07111155)

CD SARTHE 72 BRUNEAU GUYLA INE(07203971 ) PIGNON PIERRICK(07200916)

CD SAVOIE 73 CHEVILLARD HELENE(07306066) BOUCHET BERT PEILLAR
LUDOVIC(03805734)

CD HAUTE SAVOIE 74 VAILLEND MICHÈLE(07406512) VERBOUX HATRICK(07400681)

CD COMITE DE HARIS 75 BOREL LYSE(07511651) SALAH zoRAYA(o95o2s52)
CD SEINE MARITIME 76 Go|v|Es Jon-1ANNA(o7soso94) KoLooz|E.| |v||cKAEL(o7eo4a1s)
CD SEINE ET MARNE 77 POIRET ISABELLE(07700115) LURAC STÉPHANE(09310735)

CD YVEI_INES 78 RENOU GHISLAINE(07813169) DAUPTA IN ALAIN(07801898)

CD DEUX SE\/ RES 79 PERROT sYLv|E(o79o2o44) RouvREAu sEBAsT|EN(o79o211s)
CD SOMME 80 MORO`I'I'I LAURENCE(08005991) E\/ENOU KE\/IN(08003466)

CDTARN 81 BOUSQUET LAETITIA(081 24654) DELFORGE sTEPHANE(04003535)
CD TARN ET GARONNE 82 MICHELEITO CÉLINE(08202443) SERRANO DAV ID(08208462)

CD VAR 83 AUDIBERT EMILIE(08319808) AUDIBERT SEBASTIEN(08319802)

CD VAUCLUSE 84 BOLLE CHRISTIANE(0O402700) NAVARRO BERNARD(00402699)

CD VENDEE 85 SA ILLANT ADELINE(08504589) PAUDOIE JOHNNY(08506530)

CD VIENNE 86 CLAIR MIREILLE(08601935) GEORGET CY RIL(08601642)

CD HAUTE VIENNE 87 DUBOUCHAUD ANICEITE(08700274) sARRAs|N DAv|0(oaeo4o9o)
CD VOSGES 88 TREIBER E\/ELY NE(08805206) GUTKNECHT ROGER(08801769)

CD YONNE 89
DUFEU - PREVOST |v|AR|E-

LYNE(oa9oo229) VENIANT NATHANAÊL(08907012)

CD TERRITOIRE BELFORT 90 JACOPIN ALEXANDRA(09000653) GUYOT NICOLAS(O7000835)

CD ESSONNE 91 FENART NIARIE(09114371) PERRET RÉI\/II(09101233)

CD HAUTS DE SEINE 92 Gu|LLoTrE sEvER|NE(o7s056o2) NoEL sEBAsT|EN(o27o2555)
CD SEINE ST DENIS 93 KHAIRAT SY LV IE(0781 3864) MARTIN EMNIANUEL(09303211)

CD VAL DE MARNE 94 CHOQUE MONIQUE(09413977) KOUANDE ADANIA(09211754)

CD VAL D'OISE 95 DELAFOSSE ANNICK(09505649) A|vuoT ALA|N(o95o3s94)
CD CORSE DU SUD 2A scAGL|A sEvER|NE(2oooo714) DAV ID JEAN- FRANÇOIS(20003674)
CD HAUTE CORSE 2B CASANOVA SANDRA(02051311) LENo|R JEAN-RAUL(o2o5ooos)
CD GUADELOUPE 971 PARNY SANDRINE(97100198) PERIANAYAGON JEAN-MARC(97100561)

CD MARTINIQUE 972 DEscAs THEo|=>HAN|E(972oe760) SA INTE-ROSE MONIQUE(97206809)

CR LA REUNION 974 FIGUIN SOLANGE(97401595) GRONDIN GERVAIS(97402110)

NLLE CALEDONIE 988 INIANKERDJO CAROLE(09780248) LOTOANIAKA JEAN FRANÇOIS(09781856)

ALSACE KELLER c|NDY(oe708780) JANKOWSKI PHILIPPE(07104780)

ILE DE FRANCE LE BOURGEOIS NATHALIE(09403002) LE BOURGEOIS STÉPI-IANE(07505162)

LANGUEDOC ROUSSILLON MINERVA MICHÈLE(03412523) SANCHEZ SÉBASTIEN(03415801)

LIMOUSIN DEGUY CORINNE(08700101) BODEAU DAMIEN(08700098)

LORRAINE NAPoL| AuREL|E(o57o564o) DELAIGUE FLORIAN(05411332)

MIDI PYRENEES LEBLOND CAROLINE(01214084) CAULET FABRICE(01207349)

PICARDIE DEBARIS NIARIE-CHRISTINE(08004911) GASBARINI MA`ITHIEU(08004924)

BASSE NORMANDIE ROMERO ELISE(06101001) ROMERO NICOLAS(06101027)

HAUTE NORMANDIE QUENNEHEN CYNTHIA(07602758) SEV ILLA CHRISTOPHE(09102509)

PAYS DE LA LOIRE LEGEAY cEL|NE(o44o7796) SAV E JONATHAN(02234007)

POTTOU CHARENTES LEGER FABIENNE(01609791) BOUTANT KE\/IN(01611715)
AQUITAINE PEYNAUD NIARIE(02411121) GARCIA ALAIN(02404082)



PROV ENCE ALPES COTE
D'AZUR

TODARELLO ELODIE(08421114) RIZO DANIEL(00613182)

PROV ENCE ALPES COTE
D'AZUR ESCALLIER NIARIE-FRANCE(00502613) VALENTIN JEAN-PIERRE(00502665)

RHONE ALPES CHAZAL AURELIE(03821104) YILNIAZ NICOLAS(07408644)

HAUTS de FRANCE COTTE JULIE(05937084) MARION KEVIN(05914662)

AUVERGNE PAPON ANGEL|QuE(o42o25o5) DURK MAISON(03430685)

BOURGOGNE vANNERoN FANNY(oa9ooss2) DEHAY ANDRE<oa9oo1ss)
BRETAGNE SENE NADINE(02903662) DECHATRE NIARCO(02900722)

CENTRE MACHADO CAROLE(04504234) DUNEAU SEBASTIEN(04506295)

CHAMPAGNE ARDENNE LAZZARONI NE Y (01001035) STANEGRIE YOANN(O1001229)

CORSE BRUNI PRISCILLA(20003530) CICCADA DOMINIQUE(20003188)

FRANCHE COMTE PERAIS SYLVIE(02503665) HENRIET PATRICK(02501955)



Tirage des poules éliminatoires
1.I¿npri¿r
I bouiepeianque Tirage des éliminatoires en poules fait le samedi 26 juin

Terrain POULE N” 1 Terrain POULE N° 2

T1
JACOPIN ALEXANDRA CD TERRTTOIRE BELFORT 90

FAUQUET KATIA
T3

CD CALVADOS 14

DESCAS THÉOPHANIE CD MARTINIQUE 972

REYNAUD SANDRA CD LOIR ET CHER 41

T2
BARGAS CHARLINE CD HERAULT 34

T4
LE BOURGEOIS NATHALIE ILE DE FRANCE

BISSONNIER SANDRINE CD COTES D`ARMOR 22

ESPITALLIER ALINE CD HAUTES ALPES 05

Terrain POULE N° 3 Terrain POULE N° 4

T5
GRAU MARIE AUDE CD AUDE 11

RACLOT PI3_AG IE
T7

CD HAUTE SAONE 70

BACABARA GRAZIELLA CD PYRENEES ATLANTIQUES 64

RIGO MARIA CD COTE D'OR 21

T6
FAUVET NATHALIE CD ALPES MARITIMES 06

LAPOTRE CATHERINE
T8

CD HAS DE CALAIS 62

DEPARIS MARIE-CHRISTINE PICARDIE

ESPINAS LUCEI'TE CD BOUCHES du RHONE 13

Terrain POULE N° 5 Terrain POULE N° 6

T9
BouRDE|x NoE|v||E CD CREUSE 23

CHOQUE MONIQUE
T11

CD VAL DE MARNE 94

LEICHT AURÉLIE CD MEURTHE ET MOSELLE 54

FENART MARIE CD ESSONNE 91

T10
FOYOT PATRICIA CD PUY de DOME 63

WUTRICH NATHALIE
T12

CD DOUBS 25

BOUTELIER STEPHANIE CD NORD 59

VILLEDIEU LAETITIA CD EURE ET LOIR 28

Terrain POULE N° 7 Terrain POULE N° 8

T13
TEMPLERAUD DEI_PHINE CD CHARENTE 16

GUILLOTTE SÉ\/ERINE
T1 5

CD HAUTS DE SEINE 92

BRUNEAU GUYLAINE CD SARTHE 72

MENU NADINE CD ORNE 61

T14
NAPoL| AURÉLIE LORRAINE

LACHAZEI'TE JULIE
T1 6

CD ISERE 38

BAIL HELENE CD DORDOGNE 24

RENOU GHISLAINE CD YVELINES 78

Terrain POULE N° 9 Terrain POULE N° 10

T17
CASANOVA SANDRA

BEILV ERT MARIE JOSÉE CD LOIRE ATLANTIQUE 44

CD HAUTE CORSE 2B
T19

MINERVA MICHELE LANGUEDOC ROUSSILLON

LAURENT ALINE. CD AUBE 10

T18
BOUSQUET LAETITIA CD TARN 81

T20LEFRANCOIS LAÉHTIA CD PYRENEEÊGORIENTALES

BUIS LUCE CD DROME 26

QUENNEHEN CY NTHIA HAUTE NORMANDIE

Terrain POULE N° 11 Terrain POULE N° 12

T21
ZAMPIELLO CHRISTELLE CD LOZERE 48

RAOUL MICHELE
T23

CD FINISTERE 29

LEGER FABIENNE POTTOU CHARENTES

SENE NADINE BRETAGNE

T22
MICHELEI'TO CÉLINE CD TARN ET GARONNE 82

FIGUIN SOLANGE
T24

CR LA REUNION 974

STOKER FABIENNE CD HAUTES PYRENEES 65

TURMEAU ANITA CD INDRE 36

Terrain POULE N° 13 Terrain POULE N° 14

T25
LE FEI_IC CORINNE CD MORBIHAN 56

MUNOZ SANDRA
T27

CD OISE 60

ZAPICO SOPHIE CD GERS 32

HEIL SYLVIE CD BAS-RHIN 67

T26
BOLLE CHRISTIANE CD VAUCLUSE 84

SAEZ MAGALI
T28

CD HERAULT 34

RICHARD PIERREITE CD INDRE ET LOIRE 37

LAZZARONI NEI'TY CHAMPAGNE ARDENNE

Terrain POULE N° 15 Terrain POULE N° 16

T29
BROUSTICK NICOLE CD GIRONDE 33

BERNARD LAURE
T31

CD SAONE ET LOIRE 71

BECEL MARTINE CD ILLE ET VILAINE 35

PERROT SY LV IE CD DEUX SEVRES 79

T30
MOROTTI LAURENCE CD SOMME 80

ESCALLIER MARIE-
FRANCE

PROVENCE ALPEs coTE T32
D'AZUR

DELAFOSSE ANNICK CD VAL D`OISE 95

VAILLEND MICHELE CD HAUTE SAVOIE 74

guyla
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Terrain POULE N° 17 Terrain POULE N° 18

T33
GERVAL LUCEITE CD CANTAL 15

GONNARD LAURENCE CD NIEVRE 58
T35

BA LLOCCHI EMILIE CD ALPES MARITIMES 06

ROMERO EL ISE BASSE NORMANDIE

T34
LECLERC ALICE CD AISNE 02

KHAIRAT SYLVIE CD SEINE ST DENIS 93
T36

DUFEU - PREVOST MARIE-
LYNE

CD YONNE 89

LABBE FLORENCE CD RHONE 69

Terrain POULE N° 19 Terrain POULE N° 20

T37
MACHADO CAROLE CENTRE

DEGUY CORINNE LIMOUSIN
T39

TODARELLO ELODIE PROVENCE ALPES COTE
D'AZUR

NIAGNUS NADINE CD LOIRE 42

T38
VANNERON FANNY BOURGOGNE

LOPEZ LAURENCE CD HTE GARONNE 31
T40

TREIBER EVELY NE CD VOSGES 88

SCAGLIA SÉ\/ERINE CD CORSE DU SUD 2A

Terrain POULE N° 21 Terrain POULE N° 22

T41
PERAIS SYLVIE FRANCHE COMTE

sE|GNov ERT CECILE CD ARDECHE 07
T43

BISBAU- ROBIN ELISABETH CD LANDES 40

MONTET SANDRINE CD NIARNE51

T42
LEGEAY CELINE PAYS DE LA LOIRE

CLAIR MIREILLE CD VIENNE 86
T44

BOREL LYSE CD COMITE DE PARIS 75

FARGE GAELLE CD CORREZE 19

Terrain POULE N° 23 Terrain POULE N° 24

T45
GOMES JOHANNA CD SEINE MARITIME 76

GUILLOIS ESTEI_LE CD MANCHE 50
T47

NIAILLARD ANNA CD LOT 46

PEYNAUD MARIE AQUITAINE

T46
CHAVANIEU BÉATRICE CD GARD 30

BERROCHE PATRICIA CD AVEYRON 12
T48

ALBIGER JENNIFER CD HAUT-RHIN 68

THIEBAUT SANDRINE CD MEUSE 55

Terrain POULE N° 25 Terrain POULE N° 26

T49
IMANKERDJO CAROLE NLLE CALEDONIE 988

LINDA LOUISA CD JURA 39
T51

BRISSET SANDRINE CD MANCHE 50

DE\/IGE JESSICA CD LOIRET 45

T50
FAPON ANGÉLIQUE AUVERGNE

AUDIBERT EMILIE CD VAR 83
T52

LEBLOND CAROLINE MIDI PYRENEES

BRUNI PRISCILLA CORSE

Terrain POULE N° 27 Terrain POULE N° 28

T53
EI_GUE CATHERINE CD CHER 18

SA ILLANT ADELINE CD VENDEE 85
T55

LAFFONT EVELYNE CD ARIEGE O9

NOEL SARAH CD HAUTE MARNE 52

T54
BORDAS MICHELE CD EURE 27

CHAZAL AURELIE RHONE ALPES
T56

COTTE JULIE HAUTS de FRANCE

SALLOT LUCEITE CD ALLIER 03

Terrain POULE N° 29 Terrain POULE N° 30

T57
DUBOUCHAUD ANICEITE CD HAUTE VIENNE 87

PLESSIS LUCIE CD MAY ENNE 53
T59

HOURDEL GLORIA CD ALPES HTE PROVENCE 04

CHE\/ILLARD HÉLÈNE CD SAVOIE 73

T58
ALLA IN CORINNE CD PUY de DOME 63

BARTHE SABINE CD HTE GARONNE 31
T60

IMRAZEN IDA CD ARDENNES 08

PARNY SANDRINE CD GUADELOUPE 971

Terrain POULE N° 31 Terrain POULE N° 32

T61
PETROP PATRICIA CDAIN 01

MESTRE MARIE CARIVIEN CD LOT ET GARONNE 47
T63

BARZ IN NANCY CD MOSELLE 57

CZIZEK AURELIE CD HAUTE LOIRE 43

T62
LEBOSSE FRANCOISE CD MAINE ET LOIRE 49

THOMAS PATRICIA CD CHARENTE MARITIME 17
T64

KELLER CINDY ALSACE

POIRET ISABELLE CD SEINE ET MARNE 77



Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

BOUTELIER 59 contre GUILLOIS 50

LEGEAY PAYS DE LOIRE contre BISBAU ROBIN 40

BAIL 24 contre MOROTTI 80

LE BOURGEOIS ILE DE FRANCE contre MAILLARD 46

 SALLOT 03 contre DEVIGE 45

LECLERC 02 contre ALLAIN 63

LEBOSSE 49 contre JACOPIN 90

FOYOT 63 contre HESS 70

BECEL 35 contre ZAPICO 32

QUENNEHEN HTE NORMANDIE contre DESCAS 972

BOUSQUET 81 contre VAILLEND 74

MENU 61 contre LEGER POITOU CHARENTES

CHAZAL RHONE ALPES contre MUNOZ 60

BRUNI CORSE contre CHOQUE 94

NAPOLI LORRAINE contre SAILLANT 85

LAPOTRE 62 contre BACABARA 64

LEICHT 54 contre REYNAUD 41

PAPON AUVERGNE contre STOKER 65

IMRAZEN 08 contre NOEL 52

FIGUIN LA REUNION contre VANNERON BOURGOGNE

TODARELLO PACA contre DEGUY LIMOUSIN

BALLOCCHI 06 contre LACHAZETTE 38

DEPARIS PICARDIE contre BOURRU 69

CASANOVA HTE CORSE contre PEYNAUD AQUITAINE

DUBOUCHAUD 87 contre MINERVA LANGUEDOC ROUSSILLON

BERNARD 71 contre MAGNUS 42

HEIL 67 contre CLAIR 87

HOURDEL 04 contre BARCIN 57

ZAMPIELLO 48 contre KELLER ALSACE

GOMES 76 contre SAEZ 34

THOMAS 17 contre FARGE 19

AUDIBERT 83 contre KHAIRAT 93

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

BACABARA - MAESTRI 64 3 contre QUENNEHEN - SEVILLA HTE NORMANDIE 13

MAILLARD - CAZELOU 46 13 contre KHAIRAT - MARTIN 93 5

MAGNUS - ROMANELLO 42 0 contre VANNERON - DEHAY BOURGOGNE 13

NAPOLI - DELAIGUE LORRAINE 5 contre MINERVA - SANCHEZ L/ROUSSILLON 13

BOURRU - PERRET 69 5 contre ZAPICO - FOURNIE 32 13

PAPON - DURK AUVERGNE 13 contre GOMES - KOLODZIEJ 76 6

LEICHT - NUNES 54 10 contre KELLER - JANKOWSKI ALSACE 13

HESS - GRASSI 70 5 contre BARZIN - WEIBEL 57 13

HEIL - YVANES 67 13 contre DEGUY - BODEAU LIMOUSIN 10

SALLOT - DELAGE 03 13 contre LEGEAY - SAVE PAYS DE LOIRE 3

LEGER - BOUTANT P/CHARENTES 13 contre LACHAZETTE - DARGENT 38 4

MUNOZ - LENGLET 60 13 contre IMRAZEN - LAURENT 08 5

BOUSQUET - DELFORGE 81 13 contre LEBOSSE - LEBOSSE 49 6

THOMAS - PIGNON 17 4 contre ALLAIN - RADNIC 63 13

CASANOVA - LENOIR HTE CORSE 13 contre BRUNI - CICCADA CORSE 3

MOROTTI - EVENOU 80 5 contre BOUTELIER - BOUTELIER 59 13

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

HEIL - YVANES 67 10 contre QUENNEHEN - SEVILLA HTE NORMANDIE 13

ALLAIN - RADNIC 63 13 contre CASANOVA - LENOIR HTE CORSE 5

PAPON - DURK AUVERGNE 13 contre MUNOZ - LENGLET 60 3

LEGER - BOUTANT P/CHARENTES 0 contre BARZIN - WEIBEL 57 13

VANNERON - DEHAY BOURGOGNE 13 contre MAILLARD - CAZELOU 46 8

ZAPICO - FOURNIE 32 13 contre BOUTELIER - BOUTELIER 59 1

MINERVA - SANCHEZ L/ROUSSILLON 12 contre BOUSQUET - DELFORGE 81 13

KELLER - JANKOWSKI ALSACE 3 contre SALLOT - DELAGE 03 13

1/32ème de Finale

1/16ème de Finale

1/8ème de Finale



Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

Lucette SALLOT - Olivier DELAGE 03 4 contre Nancy BARZIN - Charles WEIBEL 57 13

Angélique PAPON - Maison DURK AUVERGNE 13 contre Laetitia BOUSQUET - Stéphane DELFORGE 81 7

Sophie ZAPICO - Romain FOURNIE 32 11 contre Corinne ALLAIN - Zvonko RADNIC 63  13

Cynthia QUENNEHEN - Christophe SEVILLA HTE NORMANDIE 6 contre Fanny VANNERON - André DEHAY BOURGOGNE 13

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

Fanny VANNERON - André DEHAY BOURGOGNE 8 contre Nancy BARZIN - Charles WEIBEL 57 13

Angélique PAPON - Maison DURK AUVERGNE 13 contre Corinne ALLAIN - Zvonko RADNIC 63 3

1/2 de Finale

1/4 de Finale
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Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

Angélique PAPON - Maison DURK AUVERGNE 13 contre Nancy BARZIN - Charles WEIBEL 57 6

Finale
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ANoÉLiouE PAPaN RÉc|o|vE
EVENEMENT :

la saga des Championnats de France
qui ont débuté en juin s'est poursui-
vie ce week-end. Durant demi iaurs
à Flamanville l5IJl, joueurs et
joueuses ont disputes le
Championnat de France liouhlettes
Mixtes. llvec une nouvelle victoire
d'llngéIique Papon, associée cette
année à Maison llurli [Ligue
l\uvergne!.lls se sont imposés au
terme d'un vveelt-end éprouvant å
cause de la chaleur du samedi, mais
parfaitement organisé par Bernard
Melin, Président du Comite
Départemental de la Manche, lui-
même secondé par de nombreux
bénévoles.
Terrains aitticiies obligeant Ct envoyer les
boules, chaleur éreintanle, plateau excep-
tionnel lois de la journée du dimanche, tous
les ingrédients étaient réunis a Flomanviiie
pour laire de ce Championnat de France
Daublelles Mixtes une magnifique épreuve,
qui a sacre une superbe championne.
Angelique Papon-Maison Durk ont jusqifen
linale mené un parcours remarquable.
Nancy Barzin-Claudy Weibel (CD57) n'onl
pas pu arreter les caurnonnais en iinole else
sont inclinés 6 a l3.

il Ce championnat a ele spécial pour moi,
C'esl la aeuxieme année de suite que je le
gagne, mais avec un partenaire dilléreni
celle annee. .i'aurois préléré ne pas rencan«
trer Zvanito Rodnic avec qui j'oi gagne l'on
passé en demi-finale. Mais il fallait bien un
vainqueur. De plus, celle victoire arrive
quelauesjours après l'annance par la DTN
de ma sélection pour les Championnats
cl'Europe. Et puis la chaleur le samedi était
viaimenl aiiiicile a supporter. Tous ces été»
menls ont tail de ce championnat un evene-
ment particulier de ma carriere » a indique
Angelique Papon.

Parmi ies prétendants quolifiés pour celle
épreuve. les niçois Nathalie Fauvel - Pascal
Miléi et Emilie Ballachi - Frédéric Foni, les
Puyciamois Patricia Foyol - Stéphane
Robineau et le couple Le Bourgeois a'lle de
France n'onl pas reussi a accéder au second
jour ae la competition. A noter aussi la dis-
parilion en huitième de finale de Véquipe
Anno tvloillara - Stephane Cazelou (CD46).

Iluarts de finale
Nancy Elarzin - Charles Weioel (C057) 13 I
Lucette Salal - Olivier Delage (CDO3) 6

Angelique Papon - Maison Durk (Auvergne)
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l3 1' Laetitia Bousquet ~ Stephane Dellorge
(CDBI) 7

Sophie Zapica - Romain Fournié (CD32) il/
Corinne Alloin - Zvonka Raanic (CD63) 13

Cynthia Ctuennehen - Christophe Sevilla
(Ligue Houle-Normandie) 6 I Fanny
\ianneran - André Dehay (Ligue Bourgogne) l3

Demi-finales
Fanny Vanneran - Andre Dehoy (Ligue
Bourgogne) 8 J Nancy Elarzin - Charles
Weibel (CD5?) 13

Angélique Papon - Maison Durk (Auvergne)
13 i Corinne Alloin - Zvonlla Radnic (C063) 3

Finale
angélique Papon - Maison Durk (Auvergne) 13
i Nancy Boizin - Charles Weibel (CD57) 6

Clement Meneghin
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